REPORTE DE EXPERIENCIAS EDUCATIVAS CON ESPACIOS DISPONIBLES

ADMINISTRACION TURISTICA PLAN 11

NRC EXPERIENCIA EDUCATIVA
65262 ADMINISTRACION DE LA CALIDAD
70638 AUDITORIA'Y CONSULTORIA ADMINI
73130 CONTROL DE COSTOS DE ALIMENTOS
58553 COSTOS
70661 DESARROLLO DE EMPRENDEDORES
71775 DESARROLLO DE EMPRENDEDORES
88871 DESARROLLO DE EMPRENDEDORES
88872 DESARROLLO DE EMPRENDEDORES
80319 DESARROLLO DEL MUNICIPIO TURIS
73132 DESARROLLO TURISTICO SUSTENTAB
76014 DIRECCION
71062 ESTRATEGIAS FINANCIERAS
71065 ESTRATEGIAS FINANCIERAS
79577 EXPERIENCIA RECEPCIONAL
79717 EXTENSIONISMO EN ENTIDAD CULTU
71276 EXTENSIONISMO TURISTICO MUNICI
65354 FINANZAS
15727 GESTION EJECUTIVA DE RESTAURAN
71061 HABILIDADES GERENCIALES HOTELE
58559 INGLES Il
54052 MATEMATICAS ADMINISTRATIVAS
65348 MERCADOTECNIA
70311 MERCADOTECNIA
64423 PLANEACION ESTRATEGICA
65286 PLANEACION ESTRATEGICA
78820 PRACTICA EN GESTION EJECUTIVA
58516 PRESUPUESTOS
65271 PRESUPUESTOS
65277 PRESUPUESTOS
70988 PROYECTOS DE INVERSION

ACADEMICO
CARRANZA-LOZANO JORGE
SOUBERVIELLE-CASTRO JOSE JUAN
MELENDEZ-IBARRA EDITH
CASTRO-SOLANO MARIA OLIVIA
SEVERINO-PARRA CESAR AUGUSTO
SEVERINO-PARRA CESAR AUGUSTO
CERVANTES-QUINTO MARCO ANTONIO
VILLAR-SANCHEZ PATRICIA MARGARITA
RENDON-GONZALEZ SILVIA ERENDIRA
RENDON-GONZALEZ SILVIA ERENDIRA
CARMONA-CUERVO TOMAS CUAUHTEMOC
SOUBERVIELLE-CASTRO JOSE JUAN
MENDOZA-HERRADOR JOSE EDUARDO

GONZALEZ-MARONO MARIA LUISA
CARDONA-CORTES MARIA DE LOS ANGELES
GOMEZ-BARRIENTOS LORNA
FIGUEROA-LEAL ANDRES

VACA-ESPINO ROSA MARIA
CHAGALA-OCELOT CELERINA
OLIVERAS-BAXIN GABRIEL
GONZALEZ-MARQUEZ ADRIANA MARGARITA
CERVANTES-QUINTO MARCO ANTONIO
SANTAMARIA-VICARTE GLORIA VIRGINIA
RODRIGUEZ-VALLE ALEJANDRO
MELENDEZ-IBARRA EDITH
BETANCOURT-TREVEDHAN DULCE MARIA
CASTRO-SOLANO MARIA OLIVIA
ROJANO-USCANGA RAFAEL ARMANDO
BARRADAS-TRONCOSO DORA SILVIA

ESP. DISP.
20
1
30
22
23
0
1
0
21
13
26
0
3

26
37
31
15
0
29
45
5
0
3
0
42
2
1
30
0



82471 PROYECTOS DE INVERSION

93578 SERVICIO SOCIAL

79715 VALORACION DEL PATRIMONIO TURI
93561 MERCADOTECNIA DE SERVICIOS
98686 MERCADOTECNIA INTERNACIONAL
70618 METODOS CUANTITATIVOS

70623 METODOS CUANTITATIVOS

70625 NEGOCIOS INTERNACIONALES
64423 PLANEACION ESTRATEGICA

65286 PLANEACION ESTRATEGICA

58516 PRESUPUESTOS

65271 PRESUPUESTOS

65277 PRESUPUESTOS

79714 PREVISION SOCIAL

82471 PROYECTOS DE INVERSION

93577 SERVICIO SOCIAL

78220 TRATADOS DE LIBRE COMERCIO Y A

CASTRO-SOLANO MARIA OLIVIA

GONZALEZ-MARONO MARIA LUISA
GONZALEZ-MARQUEZ ADRIANA MARGARITA
RODRIGUEZ-VALLE ALEJANDRO
RIVERA-LOPEZ ARTURO

RIVERA-LOPEZ ARTURO
BARRADAS-TRONCOSO DORA SILVIA
SANTAMARIA-VICARTE GLORIA VIRGINIA
RODRIGUEZ-VALLE ALEJANDRO
BETANCOURT-TREVEDHAN DULCE MARIA
CASTRO-SOLANO MARIA OLIVIA
ROJANO-USCANGA RAFAEL ARMANDO
AGUIRRE-BAUTISTA DORA EMILIA
CASTRO-SOLANO MARIA OLIVIA

SOLIS-SANSORES GUILLERMO RODOLFO



